РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛНЫЙ  РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

16 мая 2019 г.                                               р.п.Мамакан                                                    № 18

О задолженности по арендной плате и возмещении за электроэнергию индивидуальными предпринимателями, арендующими площади по адресу п. Мамакан ул.Ленина 4.

Заслушав и обсудив информацию о задолженности по арендной плате и возмещении за электроэнергию индивидуальными предпринимателями, арендующими площади по адресу п. Мамакан ул.Ленина 4., представленную главным специалистом по управлению муниципальным имуществом и жилищным вопросам Мухаметовой О.В., руководствуясь ст.24 Устава Мамаканского муниципального образования, Дума Мамаканского городского поселения
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информацию о задолженности по арендной плате и возмещении за электроэнергию  индивидуальными предпринимателями, арендующими площади помещений по адресу ул.Ленина 4 к сведению. Рекомендовали главе администрации Мамаканского городского поселения активизировать работу с должниками.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном органе «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mamakan-adm.ru .

Председатель Думы Мамаканского
городского поселения                                                                                              М.В.Ронжина

Глава Мамаканского
муниципального образования                                                                           Ю.В. Белоногова
20.05.2019г.

	[bookmark: _GoBack]Информация о задолженности по  арендной плате                                                                                                               за нежилые помещения по состоянию на 01.05.2019г.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	№, дата договора
	начисление арендной платы                    за месяц
	задолженность на 01.05.2019г.                                            (с учетом просроченной)

	1
	ЗАО "Байкалвестком"
	дог. № б/н от 30.11.2009г.
	5 932,20
	0,00

	2
	и/п Ефтеева М.А.
	дог.№ 8 от 11.01.2017г.
	11 105,40
	0,00

	3
	и/п Шевчук Н.В.
	дог.№4  от 11.01.2017г.
	10 810,00
	51 159,67                                                   (текущая за 4 месяца 2019г.)

	4
	и/п Гагаринова М.Ф.
	дог. № 6 от 11.01.2017г.
	4 416,00
	17 663,55                                                    (текущая за 4 месяца 2019г.)

	5
	И/П Лашенкова Л.В.
	дог. № 5  от  11.01.2017г.
	3 312,00
	7 056,00                                                      (текущая за 2 месяца 2019 г)

	дог. № 7 от  01.01.2006г.                  (договор расторгнут с 31.12.2016г.)
	1 866,88
	27 843,14                                                                 ( за период с 2014-2016гг)

	6
	и/п Наумова  Т.А
	дог. № 2 от 10.01.2017г.
	4 922,00
	19 688,00                                                                 ( за 4 месяца 2019г.)

	7
	и/п  Паршина Е.О.
	дог. № 9 от 01.07.2017г.
	15 617,00
	15 617,00                                    (текущаяя)

	8
	и/п Попов А.С.
	дог. № 14 от 01.08.2017г.                 (договор расторгнут с 31.12.2017г.)
	4 094,00
	4 319,40                                                               ( за 2017г.)

	дог. №15 от 01.08.2017г. (договор расторгнут с 31.12.2017г.)
	6 279,00
	5 680,60                                                                    ( за 2017г.)

	9
	и/п Кардашевич Ю.Ю.
	дог. №7 от 11.01.2017г.                     (договор расторгнут с 1.01.2019г.)
	3 197,00
	64 060,4                                                             ( за 2017-2018гг)

	10
	и/п Пежемская Н.В.
	дог. №3 от 11.01.2017г.                    (договор расторгнут с 01.04.2018г.)
	11 868,00
	169 888,00                                                               ( за 2017-2018гг)

	дог. № 85 от 01.03.2015г.                   (договор расторгнут с  30.12.2016г.)
	6 689,65
	113 172,3                                                             ( за 2015-2016гг.)

	Итого:

	496 148,06

	[bookmark: RANGE!A1:M14]Электроэнергия арендаторы Ленина 4

	Арендаторы
	Начисление 2019
	Итого начислено с учетом задолженности за предыдущие годы
	2019
	Оплата с учетомоплаты за предыдущие годы
	Задолженность на 22.04.2019

	06/12-24/12
	24/12-17/01
	17/01-18/02
	18/02-29/03
	29/03-22/04

	январь
	февраль
	март
	апрель

	ИП Кардашевич
	2882,21
	1249,56
	0
	0

	27321,55

	17300
	10021,55

	ИП Наумова
	511,48
	330,21
	682,11
	416,4
	165,52
	7732,49

	6500
	1232,49

	ИП Шевчук
	5099,88
	5144,57
	8581,88
	5092,02
	2082,43
	76668,28

	55700
	20968,28

	ИП Пежемская

	50018,31

	0
	50018,31

	ИП Паршина
	3774,51
	6600,51
	6999,55
	975,57
	38,49
	66323,97

	15000

	65400
	923,97

	ИП Лашенкова
	1889,12
	1831,18
	3759,53
	1522,85
	531,19
	12454,46

	0
	12454,46

	ИП Гагаринова
	1131,23
	1696,1
	1348,35
	408,47
	219,41
	5422,74

	0
	5422,74

	Школа
	345,5
	331,99
	670,21
	408,47
	92,38
	1848,55

	0
	1848,55

	ИП Бельский

	25471,74

	0
	25471,74

	Итого
	15633,9
	17184,1
	22041,6
	8823,78
	3129,42
	273262,09

	144900
	128362,09